АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2023 № 5722

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Положение о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом городского округа Мытищи, утвержденное постановлением Администрации городского округа Мытищи
 от 23.03.2021 № 927

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 42, 46 Устава городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом городского округа Мытищи (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского округа Мытищи от 23.03.2021 № 927 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом городского округа Мытищи и признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Мытищи от 21.09.2016 № 3781 (с изменениями от 28.06.2018 № 2674), изложив Приложение к Положению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2023.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи К.А. Дунаева.

Глава городского округа Мытищи					          Ю.О. Купецкая